Ammianus Marcellinus 24, 1, 11. Ventorum enim turbo exortus pluresque vertigines concitans ita confuderat omnia tecta, ut tabernacula multa consinderentur et supini plerique milites vel proni, spiritu stabilitatem vestigii subvertente. Die ängstliche Unterscheidung, daß nicht Alle rückwärts gefallen, sondern Manche auch vorwärts, hinkt elend nach. Ich glaube, Ammianus schrieb supini pronique, und vel proni ist beigeschrie-
bene Verbesserung.

Ammianus Marcellinus 24, 4, 26. Divisa itaque perpen-
sis meritis et laboribus praeda ipse, ut erat parvo contentus,
mutum puerum oblatum sibi suscepit gesticularium, multa
quae callebat nutibus venustissimis explicantem, et tribus
aureis numis, partae victoriae praemium iucundum, ut existi-
mabat, et gratum. Lies et tris aureos numos.

Ammianus Marcellinus 25, 3, 18. Gaudensque, adeo
sciens, quod ubicunque me velut imperiosa parens conside-
ratis periculis obiecit res publica, steti fundatus, turbines
calcare fortitorum assuefactus. Lies Gaudensque adeo
gestiensque ubicunque u. f. w.

M. Haußl.